
Nevelőtestületi kísérés-nap 

2021.03.31. 

Célok:  

● A Kísérés2020 konferencia helyi recepciója 

● Reflexió saját kísérési gyakorlatainkra 

● Egyéni és közösségi szintű továbblépés előkészítése, segítése 

 
Programterv 

8.30 

Köszöntés 

Imádság 

A nap tartalmának, menetrendjének ismertetése 

8.45 

Kiscsoportos beszélgetés 

1. Saját emlékek, élmények megosztása a személyes kísérésről 
2. Ami ebből már jelen van 
3. Amire vágyunk 

9.20 
Összefoglaló prezentáció a Kísérés2020 konferenciáról, a résztvevők 
kiegészítéseivel 

9.40 Reagálás az elhangzottakra (kiscsoportban) 

10.15 
Kísérési tevékenységek gyűjtése saját iskolai gyakorlatunkból, megadott 

jellemzők szerint csoportosítva (kiscsoportban) 

10.35 

A piarista kísérés jellemzői 3 különböző területen, 5-5 percben: 

1. Lelki kísérés 
2. Mentorálás 
3. SNI-fejlesztés  

10.55 
A gyűjtött kísérési tevékenységek értékelése megadott indikátorok szerint 
(kiscsoportban) 

11.45 Ebédszünet 

12.30 Kiscsoportok beszámolói, 2-2 percben 

13.10 
Beszélgetés a kísérő iskola jellemzőiről, a közösségi szintű továbblépésről, 
megoldásfókuszú szemlélettel (kiscsoportban) 

13.30 Az egyéni továbblépés lehetőségei (egyénileg, ill. párokban) 

13.55 

Lezárás:  
● köszönet a közös gondolkodásért, munkáért,  
● azonnali visszajelzés (Google Űrlap) 
● előretekintés, elköszönés 

 


